
Druhy odpadů, které mohou být do zařízení přijímány: 
 

02 01 10  Kovové odpady O 

11 05 01  Tvrdý zinek O 

11 05 02  Zinkový popel O 

12 01 01  Piliny a třísky železných kovů  O 

12 01 02  Úlet železných kovů  O 

12 01 03  Piliny a třísky neželezných kovů O 

12 01 04  Úlet neželezných kovů  O 

12 01 13  Odpady ze svařování  O 

15 01 04  Kovové obaly  O 

16 01 12 Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11 O 

16 01 16 

Nádrže na zkapalněný plyn (z produkce autovrakovišť a 

autoservisů O 

16 01 17  Železné kovy (pocházející z autovraků)  O 

16 01 18  Neželezné kovy (pocházející z autovraků)  O 

16 01 22  Součástky jinak blíže neurčené (z autovraků)  O 

16 02 14 

Vyřazená zařízení neuvedená pod kat.č. 160209 až 160213 
(vyřazená elektrická a elektronická zařízení nespadající pod 
oddělený sběr – tzn. nekompletní) O 

16 06 01  Olověné akumulátory  N 

16 06 02 Nikl Kadmiové akumulátory N 

16 08 01 

Upotřebené katalyzátory obsahující zlato, stříbro, rhenium, 
rhodium, paladium, iridium nebo platinu (kromě 160807) O 

16 08 03 

Upotřebené katalyzátory obsahující jiné přechodné kovy 
nebo sloučeniny přechodných kovů (kromě 160807) O 

17 04 01  Měď, bronz, mosaz  O 

17 04 02  Hliník  O 

17 04 03  Olovo  O 

17 04 04  Zinek  O 

17 04 05  Železo a ocel  O 

17 04 06  Cín  O 

17 04 07  Směsné kovy  O 

17 04 11  Kabely neuvedené pod 17 04 10  O 

19 01 02  Železné materiály získané z pevných zbytků po spalování  O 

19 10 01  Železný a ocelový odpad (odpady z drcení odpadů)  O 

19 10 02  Neželezný odpad (odpady z drcení odpadů) O 

19 12 02  Železné kovy (odpady z úpravy odpadů)  O 

19 12 03  Neželezné kovy (odpady z úpravy odpadů)  O 

20 01 34  Baterie a akumulátory neuvedené pod číslem 20 01 33  O 

20 01 36 

Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod 
čísly 200121, 200123 a 200135 (nespadající pod zpětný 
odběr, tzn. nekompletní) O 

20 01 40  Kovy  O 

15 01 01 Papír a lepenkové obaly O  

20 01 01 Papír O 

 



Zařízení ke sběru, výkupu a úpravě odpadů 

 

Identifikační údaje provozovatele zařízení: 

HOFA – HOFMAN s.r.o. 

Železniční 591/10 

779 00 Olomouc – Chválkovice 

IČ: 26871360,  DIČ: CZ26871360 

 

Společnost zapsaná u rejstříkového soudu vedeného Krajským soudem 

V Ostravě, oddíl C, vložka C 508/68 

 

HOFA – HOFMAN s.r.o. 

Na Zákopě 668/1H 

779 00 Olomouc 

 

Vedoucí provozovny: Milan Loun, tel.: +420 602 300 170 

 

Oprávněn osoba pověřená jednat jménem provozovatele: 
Petr Hofman, tel.: +420 602 577 427 

 

Správní úřad, který vydal souhlas k provozu zařízení a s jeho provozním řádem: 
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor ŽP, Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc 

Tel.: 585 508 111 

Rozhodnutí  č.j. KUOK 61067/2018 ze dne  4.7.2018 

 

Provozní doba: 
 

Pondělí – Pátek  7.00-16.00 

Sobota  8.00-12.00 
 

 


